

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 03 / 2.014.

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, no exercício de suas atribuições legais, em especial, considerando o disposto no inciso XIV, do artigo 35, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo, combinado com o inciso XII, do artigo 19, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Campo Largo, através deste EDITAL, torna público e dá conhecimento a quem interessar possa, que está convocando os Vereadores: Darci Antonio Andreassa, Fernanda Queiroz, Josley Natal Basso de Andrade, Lindamir Maria Ivanoski, Luiz Rossatto, Luiz Daniel Torres Junior, Marcio Beraldo, Rosicléa Oliveira da Silva, Sueli Terezinha Guarnieri e João Marcos Cavalin Cuba, para comparecerem a Sessões Extraordinárias deste Poder Legislativo, a realizarse em sua sede administrativa, na Rua Subestação de Enologia, nº 2008, em Campo Largo, no dia 05.12.2014 - às 10h30 e no dia 08.12.2014 - às 16h00, para deliberarem e decidirem a seguinte;

ORDEM DO DIA:

Em 1º e 2º Discussão e Votação.

01) - Projeto de Resolução nº 04/2014, cuja súmula " Estabelece procedimentos a serem adotados nas eleições da Mesa Executiva da Câmara Municipal de Campo Largo, conforme especifica".

Gabinete da Presidência, em 02 de Dezembro de 2014.

mollin Presidente.